

Kurt Skydt Holding ApS

Gydekrog 2, 8752 Østbirk

CVR-nr. 32 29 40 49

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Dirigent:


.....
Kurt Skydt





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kurt Skydt Holding ApS
Adresse, postnr., by	Gydekrog 2, 8752 Østbirk
CVR-nr.	32 29 40 49
Stiftet	27. juli 2009
Hjemstedskommune	Østbirk
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Skydt, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt i øvrigt at foretage investeringer efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 127.709 kr. mod et underskud på 616.451 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på 4.205.145 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som kan have indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet har som følge af en årrække med negative resultater tabt sin egenkapital og selskabets likviditet er periodevis presset. Ledelsen forventer, at den nye salgsstrategi i datterselskabet Yding Gruppen A/S, som blev implementeret i 2018, forventes at kunne ses i selskabets resultater for 2019. Ledelsen forventer, at de næste 12 måneder vil bidrage med et positivt resultat og positiv likviditet.

I forlængelse heraf kan ledelsen oplyse, at det fastlagte budget for det kommende 12 måneder, og forudsætningerne, der ligger til grund herfor, er realistiske og forventes overholdt. Der henvises i vrigt til omtale i note 2.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttotab	-28.125	-11.875
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	263.293	-498.745
3	Finansielle omkostninger	-107.459	-105.831
	Resultat før skat	127.709	-616.451
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	127.709	-616.451
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	127.709	-616.451
		127.709	-616.451

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	AKTIVER I ALT	0	0
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-4.330.145	-4.457.854
	Egenkapital i alt	-4.205.145	-4.332.854
	Langfristede forpligtelser		
	Hensættelse vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.585.799	2.849.092
	Langfristede forpligtelser i alt	2.585.799	2.849.092
	Kortfristede forpligtelser		
	Gæld til banker	1.023.119	1.023.266
	Gæld til tilknyttede virksomheder	517.499	383.160
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.229	69.837
	Anden gæld	7.499	7.499
	Kortfristede forpligtelser i alt	1.619.346	1.483.762
	Forpligtelser i alt	4.205.145	4.332.854
	PASSIVER I ALT	0	0

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-4.457.854	-4.332.854
Overført via resultatdisponering	0	127.709	127.709
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>-4.330.145</u>	<u>-4.205.145</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kurt Skydt Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 har selskabet valgt ikke at udarbejde koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminerings af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til kr. 0. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved salg af dattervirksomheder virksomheder indregnes i resultatopgørelsen på salgstidspunktet og opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nuværende kreditfaciliteter hos bank og datterselskaber opretholdes. En væsentlig forudsætning herfor er, at selskabets datterselskaber overholder de udarbejdede budgetter for 2019, herunder at koncernens bank fortsat vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for datterselskaberne i form af kreditter på niveau med 2018 til at finansiere driften i 2019 i henhold til de udarbejdede budgetter, men der er på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen ikke indgået aftale herom med koncernens bankforbindelse, hvorfor der er en usikkerhed om den fortsatte bankfinansiering. Det er desuden forudsat, at kredit hos øvrige kreditorer kan opretholdes på det budgetterede niveau i datterselskaber, men der er ikke indgået aftale herom, hvorfor der er usikkerhed om den fortsatte kreditorfinansiering.

Det er på baggrund af budgetterne ledelsens forventning, at banken og øvrige kreditorer vil den stille den nødvendige likviditet og kredit til rådighed i henhold til de udarbejdede budgetter, og at det nuværende aktivitetsniveau i datterselskaber forøges, samt at de gennemførte omkostningstilpasninger fastholdes, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

kr.	2018	2017
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	9.214	7.565
Andre finansielle omkostninger	98.245	98.266
	<u>107.459</u>	<u>105.831</u>

4 Finansielle aktiver

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder			
Yding Gruppen	A/S	Aarhus	90,00 %
Juelsminde Yachtservice	ApS	Østbirk	100,00 %

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabs-skatte fra og med indkomstsåret 2013 samt for kildeskatter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere i sambeskatningskredsen.

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, har selskabet pantsat aktierne og anparterne i datterselskaberne Yding Gruppen A/S og Juelsminde Yachtservice ApS samt stillet sikkerhed i selskabets egne anparter.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhederne Yding Gruppen A/S og Juelsminde Yachtservice ApS for ethvert mellemværende med selskabernes bankforbindelse.